

269	Управление безопасности Начальник управления Отдел экономической, ин- формационной безопасности и режима	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
270	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
271	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
272	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
273	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
274	Отдел мобилизационной подготовки и гражданской обороны	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
275	Начальник отдела Ведущий специалист Группа защиты государст- венной тайны	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
276	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 19.12.2014

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора - главный инже-
нер
(должность)


Локтин В. А.
(подпись)
Ф.И.О.

20.02.2015
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного инженера по
ПКИОТ - начальник управления
(должность)


Млотов А. В.
(подпись)
Ф.И.О.

20.02.2015
(дата)

Директор по управлению персоналом
(должность)


Кальмыкова О. Н.
(подпись)
(Ф.И.О.)

20.02.2015
(дата)

Начальник управления правового обес-
печения
(должность)


Сальникова Е. Н.
(подпись)
(Ф.И.О.)


20.02.2015
(дата)

Начальник СПБЦПК
(должность)


Обвинцев В. А.
(подпись)
(Ф.И.О.)

20.02.2015
(дата)

Председатель профкома аппарата
управления
(должность)


Егорычев Е. М.
(подпись)
(Ф.И.О.)

20.02.2015
(дата)

Ведущий инженер-инспектор СПБЦПК
(должность)


Брагина М. Б.
(подпись)
(Ф.И.О.)

20.02.2015
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Окулова Екатерина Сергеевна
(Ф.И.О.)

01.04.2015
(дата)

(№ в реестре экспертов)


(подпись)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

838

(№ в реестре экспертов)



(подпись)

Голыязева Ирина Юрьевна

(Ф.И.О.)

30.11.2018

(дата)

Ответственное лицо организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3326

(№ в реестре экспертов)



(подпись)

Шилин Дмитрий Валентинович

(Ф.И.О.)

30.11.2018

(дата)